

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยาง Asphaltic Concrete สาย ยส.ถ.71-009 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 1 (หมอนใหญ่)
 เชื่อมถนนอรุณประเสริฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,320.000	1.63	7,041.60	1.3391	2.18	9,429.40
2	1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,640.000	10.13	87,523.20	1.3391	13.56	117,202.31
	2. งานรองพื้นทางและงานทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,363.000	243.85	332,367.55	1.3391	326.53	445,073.38
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

หฤทัย กุบแก้ว

02 กันยายน 2563 16:22:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยาง Asphaltic Concrete สาย ยส.ถ.71-009 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 1 (หมอนใหญ่)
 เชื่อมถนนอรุณประเสริฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,640.000	447.30	3,864,672.00	1.3391	598.97	5,175,182.27
5	3. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,640.000	274.55	2,372,112.00	1.3391	367.64	3,176,495.17
6	4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	491.400	293.25	144,103.05	1.3391	392.69	192,968.39
7	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,640.000	36.06	311,558.40	1.3391	48.28	417,207.85
รวมราคากลาง								9,533,558.77

หฤทัย กุบแก้ว

02 กันยายน 2563 16:22:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยาง Asphaltic Concrete สาย ยส.ถ.71-009 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 1 (หมอนใหญ่)
ข้อมูลนอร์มประเสริฐ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยาง Asphaltic Concrete สาย ยส.ถ.71-009 สายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 1 (หมอนใหญ่)

เชื่อมถนนอรุณประเสริฐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

หฤทัย กุบแก้ว

(หฤทัย กุบแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คำฟู จันไต

(คำฟู จันไต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช บุญลักษณ์

(อภิเดช บุญลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หฤทัย กุบแก้ว

02 กันยายน 2563